
n 1“. 
._ [.,ı 

C. ORM/1608/3/2017 
SLIB ODŠKODNĚNÍ 

V souladu s ustanovením § 2890 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Město Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676, DIČ: CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovníspojení: I 

(dále jen ,,Slibující“) 

tímto činí slib odškodněnívucì 

K-CAD, spol. S r.o. 
IČO; 41194144, DIČ: cZ4ı194144 
se sídlem I 

Korespondenční adresa: 

Zastoupené jednatelem Společnosti Ing. Alešem Hanzalem 
zapsané V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze V oddílu C, vložka 5142, 
(dále jen „Příjemce slìbu") 

l. 

Slibující tímto prohlašuje, že v době od 2.5.2017 nejdéle do 31.8.2017 bude společností SART-stavby 
a rekonstrukce a.S., IČO: 25898671, prováděno Stavební dílo „Nový most přes Knapovecký potok", 
jehož objednatelem je Slibující. Jedná se O demolici stávajícího mostu a výstavbu nového mostu, 
který bude řešen jako rámový Z monolitického betonu. Založení mostu je navrženo plošně na 
základových pasech. Deska nosné konstrukce je vedena v přímé, podélně V jednostranném 
proměnném Spádu a příčně ve střechovitém konstantním Spádu 2,5%. Pod levostrannou 
chodníkovou římsou je navržen protispád vkonstantní hodnotě 4%. Pod pravostrannou římsou je 
navržen protispád 6%. Do nosné konstrukce jsou vetknuta rovnoběžná křídla. Římsy jsou na mostě a 
křídlech navrženy Z monolitického železobetonu. Na římsách bude umístěno ocelové zábradlí 
městského typu se svislou výplní. Koryto bude pod mostem opevněno kamenem do betonového 
lože. Obdobně budou opevněny svahové kužele mostu na výtoku. Dílo bude Zhotoveno podle 
projektové dokumentace vypracované společností lng. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ 
5.r.ø., IČO; 25962914. 

Během zhotovování díla bude nutné při provádění některých pracísnížit hladinu vody ve vodním toku 
Třebovka, na kterém se nachází malá vodní elektrárna a vzdutí elektrárny zasahuje do předmětného 
místa (vtoku Knapoveckého potoka do Třebovky), kde se nachází most. Malá vodní elektrárna je ve 
vlastnictví Příjemce slibu. 

Slibující se zavazuje, že Příjemci slibu nahradí škodu, která mu vznikne vdüsledku snížení hladiny 
vody ve vodním toku Třebovka potřebnému k řádnému provedení Stavebního díla „Nový most přes 
Knapovecký potok". Škoda bude uhrázena na základě písemné žádosti Příjemce slibu, která bude 
obsahovat vyčíslení škody dle skutečností podle stavu hladin vody v daném období.



Il. 

Příjemce slibu výše popsaný slib odškodnění přijímá a zavazuje se na pokyn Slíbujícího snížit hladinu V 
toku Třebovka tak, aby umožnil řádné provedení díla ,,Nový most přes Knapovecký pOtok". 

lll. 

Tento dokument je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží Slibující a jedno Příjemce 
slibu. 

Tento slib odškodnění byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 15.5.2017, pod číslem usnesení 
2032/84/RM/2017. ,.` 

V Praze dne V Ústí nad Orlicí dne ..... 

Příjemce slibu Slibující 

Firma K-CAD, spol. s r.o. Město Ústí nad Orlicí v 

Ing. Ales Hanzal, jednatel/ Petr Hájek, starosta m ' 

/„/7 .í Ž

/


